המזכירות הפדגוגית

אגף
המפמ"רים

האגף לתכנון ולפיתוח
תכניות לימודים

המינהל למדע ולטכנולוגיה

תחום המדעים
הפיקוח על הוראת מדע וטכנולוגיה

סטנדרטים וציוני דרך במדע וטכנולוגיה לבית הספר היסודי

מיומנה

ללא עריכה לשונית

ירושלים התשס"ד

2004

המסמך הוכן על ידי צוות משותף של הפיקוח על הוראת מדע וטכנולוגיה, האגף לתכנון ולפיתוח תוכניות לימודים ומרכז המורים הארצי ללימודי מדע וטכנולוגיה בבית הספר היסודי, בריכוזם של דר' חנה ויניק ודר' נטע עורבי.

המסמך תואם את מדיניות המשרד בנושא הסטנדרטים ואת הקווים המנחים שגובשו בוועדת ההיגוי לניסוח סטנדרטים במערכת החינוך.